

GMINA PŁUŻNICA  
PŁUŻNICA 60  
87 – 214 PŁUŻNICA

**GPI.271.8.2023**

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: **Przebudowa drogi gminnej nr 070131c od km 0+000 do km 1+700 w miejscowości Czaple**

Gmina Płużnica – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn.zm.), dalej w skrócie Pzp Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”).

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

1) W dokumentacji projektowej zaprojektowane są lampy oświetleniowe z zasilaniem solarnym, w załączonych SST D07.07.01 mowa jest o lampach z zasilaniem kablowym. Prosimy o wskazanie jakie oświetlenie należy wykonać? Jeżeli oświetlenie z zasilaniem solarnym to prosimy o załączenie SST z wymaganiami dla lamp z zasilaniem solarnym.

**Odpowiedź:**

W ramach zadania należy ustawić lampy solarne o parametrach nie gorszych niż podane poniżej:

(Wymiary Słupa : ok. 5913x1200x400mm

Wymiary oprawy: ok. 500 x 220 x 62

Oprawa LED:

Moc znamionowa od 20-25W oraz o strumieniu nie mniejszym niż 2300-2750 lm

Barwa światła: 4000-6000k

Średnica rury instalacyjnej 60mm

Żywotność »50 000 h

Klasa ochrony: IP 67

Stopień odporności na uderzenia mechaniczne IK08

Akumulator: 2 akumulatory żelowe każdy o pojemności m.in 80

Ah lub jeden o pojemności min. 150 Ah

Moduł fotowoltaiczny: od 280 W

Dodatkowo:

fundament prefabrykowany pod słup oświetleniowy hermetyczna obudowa do akumulatora/ów)

Zamawiający zamieści właściwą SST.

**Pytanie 2:**

2) Czy w zakresie zadania jest wykonanie kanalizacji deszczowej? W materiałach przetargowych załączono SST na kanalizację deszczową, natomiast w dokumentacji projektowej nie zaprojektowano kanalizacji deszczowej.

**Odpowiedź:**

W ramach zadania należy dokonać regulacji pionowej studni kanalizacji sanitarnej oraz zaworów wodociągowych wraz z wymianą na nowe pokryw, pierścieni odciążających oraz włączów i tych robót dotyczy przywołana SST D 03.02.01.

**Pytanie 3:**

3) Czy w ramach naprawy przepustów śr. 400 mm i śr. 300 mm należy użyć nowych rur? Czy zamiast rur betonowych można użyć rur PEHA SN8?

**Odpowiedź:**

W ramach zadania należy użyć nowych rur. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur PEHA SN8.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/proceedings> ( ID postępowania 750921 ).

---

**WÓJT GMINY**  
*mgr Marcin Skonieczka*

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie  
w formie „Komunikatu publicznego”  
za pośrednictwem platformazakupowa.pl

*Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy.*